



Městský úřad Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne: 15.04.2019

č. j.: MULTM/0026571/19/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 29.04.2019

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 15.04.2019, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

Žádost se týká poskytnutí informace o finančních příspěvcích pro nemocnici v Litoměřicích poskytnutých z rozpočtu města Litoměřice v období 2010 až 2018.

- 1. Uveďte za jednotlivé roky přehled ZM schválených a vyplacených finančních prostředků určených pro Městskou nemocnici v Litoměřicích.*
- 2. Uveďte u jednotlivých částek určení finančních prostředků a způsob čerpání.*

Poskytnuté informace:

Výdaje z rozpočtu města Litoměřice do nemocnice v Litoměřicích v období 2010 - 2018 - údaje v Kč

rok	forma příspěvku		účel příspěvku	způsob čerpání
	neinvestiční	investiční		
2010		1 000 000	sanitní vůz	jednorázový převod
2011		1 000 000	sanitní vůz	jednorázový převod
2012	585 065		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání
	3 600		didaktické pomůcky	jednorázový převod
		3 500 000	přístrojové vybavení	jednorázový převod
		2 000 000	příspěvek na vybudování studny	jednorázový převod
2013	1 000 000		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání
	521 000		příspěvek na mzdu herního terapeuta	jednorázový převod
2014	1 000 000		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání
	521 000		příspěvek na mzdu herního terapeuta	jednorázový převod
		3 500 000	přístrojové vybavení	jednorázový převod

1

rok	forma příspěvku		účel příspěvku	způsob čerpání	
	neinvestiční	investiční			
2015	1 079 934		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání	
	521 000		příspěvek na mzdu herního terapeuta	jednorázový převod	
	9 000		vybavení pokojů	jednorázový převod	
	19 381		televize na dětské oddělení	jednorázový převod	
		1 000 000	sanitní vůz	jednorázový převod	
2016	1 000 000		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání	
	521 000		příspěvek na mzdu herního terapeuta	jednorázový převod	
	250 000		vybavení pokojů dětské oddělení	jednorázový převod	
	20 000		hračky dětské oddělení	jednorázový převod	
	20 000		televize na dětské oddělení	jednorázový převod	
			14 500 000	magnetická rezonance	jednorázový převod
2017	1 000 000		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání	
	550 000		příspěvek na mzdu herního terapeuta	jednorázový převod	
	10 000 000		dorovnání mezd nad rámec úhradové vyhlášky	měsíční čerpání	
	4 000		dřevěné dekorace	jednorázový převod	
	40 000		vybavení pokojů	jednorázový převod	
			1 000 000	sanitní vůz	jednorázový převod
			14 500 000	magnetická rezonance	jednorázový převod
2018	1 000 000		příspěvek na financování pohotovosti	měsíční čerpání	
	550 000		příspěvek na mzdu herního terapeuta	jednorázový převod	
	15 000 000		dorovnání mezd nad rámec úhradové vyhlášky	měsíční čerpání	
	30 000		vybavení pokojů	jednorázový převod	
			1 000 000	sanitní vůz	jednorázový převod
			4 186 000	zhodnocení nemovitostí (proti nájmu ve stejné výši)	jednorázový převod
Celkem	35 244 980	47 186 000			

Pozn: příspěvek na mzdu herního terapeuta - do roku 2012 hrazeno jako výdaj do odboru školství, kultury sportu a památkové péče (zaměstnanec Mateřské školy), od roku 2013 přechod zaměstnanců do nemocnice Litoměřice.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice